

GOLDIAM INTERNATIONAL LIMITED

Regd. Office: Gems & Jewellery Complex,
MIDC, SEEPZ, Andheri (East), Mumbai - 400096.
CIN No.: L36912MH1996PLC041203.
Tel no. (022) 2829 1893, Fax: (022) 2829 0418.
Email: goldiam@vsnl.com
Website: www.goldiam.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29, 47(1)(a) and 47(2) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, February 13, 2017, inter alia, to consider and to approve the Unaudited Financial Results (Consolidated and Standalone) for the quarter and nine months ended December 31, 2016.

The notice is also available on the website of the Stock Exchanges, www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the website of the Company's at www.goldiam.com.

For Goldiam International Limited

Place: Mumbai, Date: January 16, 2017
Pankaj Parkhiya
Company Secretary &
Compliance Officer

१४

ववचकि

मुंबई, मंगळवार, १७ जानेवारी २०१७

गोल्डियम इंटरनॅशनल लिमिटेड

Regd. Office: Gems & Jewellery Complex,
एमआयडीसी, सीएच, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००९६.
सीआयएल क्र.: एल३६९१२एमएच१९९६पीएलसी०४१२०३,
टेल. क्र. (०२२) २८२९ १८९३, फॅक्स: (०२२) २८२९ ०४१८,
ईमेल: goldiam@vsnl.com
संकेतस्थळ: www.goldiam.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्दिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९, ४७(१)(ए) आणि ४७(२)च्या तरतुदींअन्वये सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा सोमवार, १३ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी, इतर गोष्टींसह, ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीकरिताचे अलेखापरिशिक्त वित्तीय निष्कर्ष (एकत्रित आणि अलिप्त) विचारात घेण्यास आणि मान्य करण्यास योजली आहे.

सदर सूचना स्टॉक एक्सचेंजेसचे संकेतस्थळ, www.bseindia.com, www.nseindia.com आणि कंपनीचे संकेतस्थळ www.goldiam.com येथेही उपलब्ध आहे.

गोल्डियम इंटरनॅशनल लिमिटेड करिता

सही/-

पंकज पारखिया

ठिकाण: मुंबई कंपनी सचिव आणि

दिनांक: १६ जानेवारी, २०१७ अनुपालन अधिकारी